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  Totaalindex Van Wijk           
 

[Dit document is onderdeel van de publicatie De familie Van Wijk. Zie voor de verzamelde gegevens 
over mijn voorouders https://familiesporen.wordpress.com/.] 
 
I.v.m. rangschikking de namen zoveel mogelijk in gelijke spelling gezet. Deze lijst bevat alle vaders, moeders en kinderen uit de 
gezinskaarten. Per gezin hier slechts eenmaal een vaker voorkomende voornaam opgenomen, behalve bij een vader en zoon, of wanneer 
eenzelfde persoon meerdere malen huwt. De directe voorouders (generatie vet gedrukt) zijn in deze index niet bij hun ouders, maar 
alleen bij hun eigen generatienummer opgenomen. Hier staan alleen de personen die (vrijwel) zeker bij een gezin horen. Indien de 
persoon is gehuwd, staat het paar eveneens op naam van de partner geindexeerd. Sterk afwijkende spellingvorm staat tussen haakjes. ... 
Betekent naam man/vrouw onbekend, - niet gehuwd. Larbre de (12)/13 = generatie 12 in Van der Steen-tak en generatie 13 in de 
onderhavige Van Wijk-tak. 

 
Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie  Opmerkingen 
[Broeck van der Catalijntien Jans] Loo van Willem Loo van 12 W zie Loo van 11 

[Cornelisdr. Maertje] Willick van der Dirk [Janse] Willick  v. der 11 W zie Poelgeest 10 

[Huybers Leentje] Poelgeest Klaas [Franszn] Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

[Pieters Neeltje] Bent Arie Bent 12 W zie Poelgeest 11 

Aalswijk van Aaltje Heese Jan Heese 10 W  

Acier Anna Jonkhans Christoffel Jonkhans 09 W  

Aerdenstoff van Jacobus Harmanszn. Schrijver Maria Schrijver 13 W  

Allerts Gooltgen Focker Gerrit Focker 13 W  

André Marie Larbre de Noë Larbre de (12)/13 W+S  

Andries Jacobmijntgen Mahieuw ... Mahieuws 13 W  

Andriesz. Vincent Keuwer de Sara Keuwer 12 W  

Anthony Abraham Huijst Susanna Wijk van 11 W  

Baerntsdr. Dirckgen Linde van der  Franchoys Linde van der 13 W  

Baerten Pieter Olivier Maeijcken Olivier 14 W  

Bala? Susanne Rondeau Jean? Rondeau (10)/11 W+P zie Rondeau (09)/10 

Baltens Marijtgen Mahieuws Andries Mahieuws 13 W  

Bary Catharina Chaudron Jean Chaudron (10)/11 W+S kleinkind 

Bastiaens Haesgen Sonnevelt Cornelis Jans Sonnevelt 13 W  

Batelang Catharina Pauli Poelgeest Jacob? Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Baviere van Claes Heun van Catharina Jans Wijk van 10 W  

Baviere van Claes Davids. Keuwer de Jannetje Gillisdr. Wijk van 10 W  

Baviere van David -  Wijk van 10 W  

Baviere van Gillis -  Wijk van 10 W  

Baviere van Janneken -  Wijk van 10 W  

Baviere van Magdaleentien -  Wijk van 10 W  

Bedon Sara Heese Jan Heese 10 W  

Belanger Rachel Larbre de Joachim/Jacques Larbre de (12)/13 W+S  

Bels de ... ... Jannetge Bels de 14 W zie Olivier 13 

Bels de Tabitha Olivier Caerl Olivier 13 W  

Bennoit Claes Loo van Magdalena Loo van 11 W  

Bent Arie [Pieters Neeltje] Bent 12 W zie Poelgeest 11 

Bent Geertje Ariens Poelgeest Frans Klaas Poelgeest 11 W  

Berchs Reinier Huijst Marija Wijk van 11 W  

Beucklaar Geertruy Schrijver Wijnant Schrijver 13 W  

Beuijne Cornelis Dee Susanne Dee 08 W  

Bie la Sara Wijk van Dirk Wijk van 06 W  

Bloeland Rijkje Embden van Abraham Wijk van 09 W  

Bogaerts ... ... ... Bogaerts 12 W zie Keuwer 11 

Bogaerts Magdalena Keuwer de Gillis Keuwer de 11 W  

Bolstier Jan Schiering Johanna Aagata Schiering 08 W  

Bonaart Andries Heese Maria Heese 10 W  

Bonnelot Charlotte Elin Daniel Elin (11)/12 W+P  

Bonte Jan Noi de la Cathaline Bonte 13 W  

Bonte Jannetje Heijden van der Abraham Gillisz. Schrijver 12 W  
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Bonte Jannetje Schrijver Gerrit Schrijver 12 W  

Bonte Nicolas Mas Gillette Bonte 13 W  

Bonte Pierre Clarisfe Cathalina Bonte 13 W  

Bonte Pieter Pietersdr. Maertgen Bonte 13 W  

Bonte Pieter Cosaer Jannetgen Bonte 13 W  

Bosch van den Beatrix Centen Meer van der Louris Meer van der 13 W  

Bosch van den Vincent ... ... Bosch van den 14 W zie v.d. Meer 13 

Bosman Daniel Wijk van Cornelia Wijk van 07 W  

Bosse van den ... ... ... Bosse van den 13 W zie de Clerq 12 

Bosse van den Janneken Clerq de Salomon Clerq de 12 W  

Boudewijns Alida Carolina Dee Louis Thomas Dee 08 W  

Bourgois Jean? Choquet? Marie? Bourgois (12)/13 W+S zie Larbre de (11)/12 

Bourgois Marquerite Larbre Salomon (Absalon) Larbre de (11)/12 W+S  

Bouwman Jacobus Schiering Maria Frederica Schiering 08 W  

Bouwman Marijtje Schiering Hermanus Schiering 08 W  

Boy del Michel Rondeau Elisabeth Rondeau (09)/10 W+P  

Brittijn Jan Wijk van Cornelia Wijk van 07 W  

Brouckere ... ... ... Brouckere 14 W zie Linde van der 13 

Brouckere Janneken Linde van der Jan Linde van der 13 W  

Brouckerke van Aryaentgen Jacobs. Toorenvliet van Jacob Toornvliet van 12 W  

Brugman Salomon Wijk van Geertruy Wijk van 08 W  

Bruneau ... ... ... Bruneau (13)/14 W+S zie Larbre de (12)/13 

Bruneau Jeanne Larbre de Noël Larbre de (12)/13 W+S  

Bruyn de Jacob Gerritszn. Poelgeest Catharina Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Bucquoy de Anna Huijst Nicolaes Wijk van 11 W  

Buisset Jsaak Larbre de Judith Larbre de (12)/13 W+S  

Burch van der Gerrit Janszn Olivier Catalina Olivier 14 W  

Burg van der Alida Fassijn Johannes Fassijn 08 W  

Cappelle Gerrit Jan Toorenvliet van Jannetje Toorenvliet v 09 W  

Carlier Jan Heese Jannetjen? Heese 14 W  

Carpentijers Jannetgen Olivier Carel Olivier 14 W  

Casteel Jacob Heese Jannetgen? Heese 12 W  

Catel Charles Elin Jeanne Elin (11)/12 W+P  

Catel Jeanne Elin Simeon Elin (11)/12 W+P  

Ceulen van Anthonis Mahieuws Jaecquemijntgen Mahieuws 13 W  

Charité Jean Chaudron Elisabeth Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Abraham -  Chaudron (09)/10 W+S  

Chaudron Benjamin ...  Chaudron (09)/10 W+S  

Chaudron Elisabeth ...  Chaudron (09)/10 W+S  

Chaudron Elisabeth Villain Pierre Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Elisabeth Charité Jean Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Francoise ...  Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Gedeon -  Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Guillaume Rouy Anne Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Guillaume Grandjean Alix Chaudron (11)/12 W+S  Zie Chaudron (10)/11 

Chaudron Jan Ellemans Martijntje Chaudron (09)/10 W+S  

Chaudron Jean Davane Marquerite Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Jean Hileux Judith Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Jean Bary Catharina Chaudron (10)/11 W+S kleinkind 

Chaudron Judith -  Chaudron (11)/12 W+S zie Chaudron (10)/11 

Chaudron Madelene ...  Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Marie -  Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Marquerite -  Chaudron (09)/10 W+S  

Chaudron Marquerite ...  Chaudron (10)/11 W+S  

Chaudron Pierre Hubert Elisabeh Chaudron (09)/10 W+S  

Chaudron Pierre -  Chaudron (11)/12 W+S zie Chaudron (10)/11 
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Chaudron Pieter Mot la Maria Chaudron (09)/10 W+S  

Chaudron Susanne Dee Francois Dee 09 W+S  

Chaudron Theodore Simon Elisabeth Chaudron (10)/11 W+S  

Chêne du Anne Rondeau Simeon Rondeau (09)/10 W+P  

Choquet? Marie? Bourgois Jean? Bourgois (12)/13 W+S zie Larbre de (11)/12 

Christoffelsz. Frederick Keuwer de Maartje Keuwer 12 W  

Claes Maertgen Meijer Daniel Meijer 14 W  

Claesdr. Marijtgen Meer van der Adriaen Meer van der 13 W  

Clarisfe Cathalina Bonte Pierre? Bonte 13 W  

Clarisse ... ... ... Clarisse 14 W  

Clerq de Caerl? Jans Trijntgen Clerq de 12 W  

Clerq de Jaecquemijntgen? Pont du Jacques Clerq de 12 W  

Clerq de Maeijcken Huijst Gillis Gilliszn. Wijk van 11 W  

Clerq de Maertge Salomons Wijk van Thomas Jans de Naet Wijk van 11 W  

Clerq de Salomon Bosse van den Janneken Clerq de 12 W  

Colla Marie Hubert Samuel Hubert (10)/11 W+S  

Cornelis Heijltje? Schrijver Abraham Schrijver 13 W  

Cornelisdr. Marija Meer van der Mahieu Meer van der 12 W  

Corneliszn Pieter ...  Pieters 14 W zie Sonnevelt 13 

Cosaer Jannetgen Bonte Pieter Bonte 13 W  

Cramer Harmen Kampman Maria Gosiena Kampman 09 W  

Crijnen Beatrix Platteel Jacob Platteel 12 W  

Cruys de Gregorius Wijk van Hester Wijk van 09 W  

Davane Marquerite Chaudron Jean Chaudron (10)/11 W+S  

Davane Thiery Hameau Marie Davane (11)/12 W+S zie Chaudron (10)/11 

Dee Catherina Francina -  Dee 07 W  

Dee Daniel -  Dee 09 W+S  

Dee Elisabeth -  Dee 08 W  

Dee Elisabeth Reu de Charles Dee 09 W+S  

Dee Estienne Poit Judith Dee 08 W  

Dee Etienne François Walle van der Anna Maria Dee 07 W  

Dee Evrart -  Dee 07 W  

Dee Francois Chaudron Susanne Dee 09 W+S  

Dee Francois Vilain Mari Dee 09 W+S  

Dee François Schiering Catharina 
Margaretha 

Dee 07 W  

Dee Frans Osnabrug van Catharina Dee 07 W  

Dee Grietje Wijk van Dirk Wijk van 06 W  

Dee Jaques Monnet Elisabeth Dee 10 W+S zijtak 

Dee Jean Vileijn Magdalena Dee 10 W+S  

Dee Jean Long du  Barbe Louise Dee 10 W+S  

Dee Jean Daniel -  Dee 09 W+S  

Dee Jeane Catherine -  Dee 07 W  

Dee Jeremie -  Dee 09 W+S  

Dee Judith Mulder Willem Dee 08 W  

Dee Louis Thomas Boudewijns Alida Carolina Dee 08 W  

Dee Louis Thomas Joha Lijsje Dee 08 W  

Dee Mariane -  Dee 08 W  

Dee Marie Jeanne -  Dee 08 W  

Dee Marquerite -  Dee 08 W  

Dee Marquerite -  Dee 09 W+S  

Dee Pierre Groot de Johanna Dee 08 W  

Dee Pierre ...  Dee 09 W+S  

Dee Sara -  Dee 08 W  

Dee Susanne Beuijne Cornelis Dee 08 W  

Delden van Hermanus Schrijver Sara Schrijver 12 W  
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Delft van Marijtje Jansdr. Meij van der  Hendrik [Jeroens] Meij van der 12 W onzeker 

Delft van Marijtje Jansdr. Surendonk van Evert Leendertz. Meij van der 12 W onzeker 

Denij/de Meij Barber Jansdr. Toorenvliet van Jan Jansz. Toorenvliet v 10 W  

Desieré Pierre Elin Elisabeth Elin (11)/12 W+P  

Dipten van Maertie Joosten Poelgeest van Frans Claas Poelgeest van 11 W  

Dircs  Marijtgen Sonnevelt Jan Badewijns Sonnevelt 13 W  

Dircs Marijtgen Sonnevelt Jan Boudewijns Sonnevelt 13 W  

Dobbelaer Sijmon Sijmonsz. Mahieuws Jannetgen Mahieuws 13 W  

Doef van der Arij Poelgeest Neeltje Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Doornevelt van Rebecca Leenderts Wijk van Thomas Jansz. Wijk van 09 W  

Driel van Johanna Petronella Wijk van  Thomas Wijk van 07 W kleinkind, fabrikeur 

Dusseldorp van Bartholomeus Aelb. Focker Marijtgen Joris Focker 13 W  

Eijcke van der Jasper Loo van Francina Loo van 11 W  

Elin ? Houze Jean Elin (11)/12 W+P  

Elin Daniel Bonnelot Charlotte Elin (11)/12 W+P  

Elin Elisabeth Desieré Pierre Elin (11)/12 W+P  

Elin Jean -  Elin (11)/12 W+P  

Elin Jeanne Catel Charles Elin (11)/12 W+P  

Elin Madelaine Regnault Jean Elin (11)/12 W+P  

Elin Madelaine Hiquenart Jean Elin (11)/12 W+P  

Elin Marie Libauchant Paul Elin (11)/12 W+P  

Elin Marie Nonet Jacob Picard (10)/11 W+P  

Elin Marie Picard Gerard Picard (10)/11 W+P  

Elin Rachel -  Elin (11)/12 W+P  

Elin Simeon Lienard Marie Elin (11)/12 W+P  

Elin Simeon Prevost Marie Elin (11)/12 W+P  

Elin Simeon Catel Jeanne Elin (11)/12 W+P  

Elin Simeon Trouillart Anna Elin (11)/12 W+P  

Ellemans Martijntje Chaudron Jan Chaudron (09)/10 W+S  

Embden van Abraham Lotte Geertruyd Wijk van 09 W  

Embden van Abraham Bloeland Rijkje Wijk van 09 W  

Embden van Jan -  Wijk van 09 W  

Embden van Klaas Leenderts/Jans Grietje Wijk van 09 W  

Embden van Marijtje -  Wijk van 09 W  

Embden van Matijs -  Wijk van 09 W  

Engelen Abraham Heese Maria Heese 11 W  

Fassijn Abraham -  Fassijn 08 W  

Fassijn Annetgen -  Fassijn 10 W  

Fassijn Catharina -  Fassijn 10 W  

Fassijn Catharina Koeleman Jan Fassijn 11 W  

Fassijn Catharina Larie Pieter Fassijn 11 W  

Fassijn Catharina Leeuwen van Hubert Fassijn 11 W  

Fassijn Cornelia -  Fassijn 08 W  

Fassijn Cornelia -  Fassijn 10 W  

Fassijn Cornelis Heese Jannetje Fassijn 09 W  

Fassijn Cornelis Oude de Elisabeth Fassijn 09 W  

Fassijn Cornelis [Jobszn] Raet de Annetge Jansz Fassijn 11 W  

Fassijn Geertruijd -  Fassijn 09 W  

Fassijn Huibert -  Fassijn 09 W  

Fassijn Jakobus -  Fassijn 10 W  

Fassijn Job Corneliszn. Reijersdr. Geertruijd Fassijn 10 W  

Fassijn Job Kornelis Jonkhans Abigael Fassijn 08 W  

Fassijn Johanna Wijk van Dirk Wijk van 07 W  

Fassijn Johannes Koning de Nelletje Fassijn 08 W  

Fassijn Johannes Burg van der Alida Fassijn 08 W  

Fassijn Johannes Liefdings Jannetje Fassijn 10 W  
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Fassijn Kornelis -  Fassijn 08 W  

Fassijn Maria Meijer? Jacob? Fassijn 08 W  

Fassijn Pieter Holswilder Stijntje Fassijn 08 W  

Fassin Fijchen ...  Fassijn 12 W  

Fassin Henri ...  Fassijn 13 W zie Fassijn 12 

Fassin  Henrij ...  Fassijn 12 W  

Fassin Jean ...  Fassijn 12 W zie Fassijn 12 

Fassin Jenne ...  Fassijn 12 W zie Fassijn 12 

Fassin Jop Henry Ha van der Sara Cornelis Fassijn 12 W  

Fassin Marie ...  Fassijn 12 W  

Fassin Ydelette  ...  Fassijn 12 W  

Fatsoen Leendert Claesz. Huijst Maertge Wijk van 11 W  

Floriszn Heijndrick Focker Trijntgen Joris Focker 13 W  

Focker Anthonis Joris Woerden van Emmetgen Jans Focker 13 W  

Focker Claes Pouwels? ...  Focker 14 W zie Focker 13 

Focker Gerrit Allerts Gooltgen Focker 13 W  

Focker Gerrit IJderstijn van Marijtgen Coenen Focker 13 W  

Focker Grietje Jorisdr. Sonnevelt Barent Jansz. Sonnevelt 12 W  

Focker Joris Claes Onwetering van de Marijtgen Gerritsdr. Focker 13 W  

Focker Marijtgen Joris Dusseldorp van Bartholomeus Aelb. Focker 13 W  

Focker Trijntgen Joris Floriszn Heijndrick Focker 13 W  

Foen le (Leswijn?) Job Jean ...  Fassijn 13 W zie Fassijn 12 

Fransdr. Catharina Wijk van Jan Thomasz. Wijk van 10 W  

Gaeijsbeeck van Jan ... ... Gaeijsbeeck 13 W zie Toornvliet 12 

Gaeijsbeeck van Lijsbeth Jans Robbertsz. Stoffel Toornvliet van 12 W  

Gaeijsbeeck van Lijsbeth Jansdr. Toorenvliet van Pieter Leenders Toornvliet van 12 W  

Gaeijsbeeck van Phillipine Jans ... ... Gaeijsbeeck 13 W zie Toornvliet 12 

Gaesten Prientgen Heese Jan Heese 14 W  

Geervliet van Anna Jans Platteel Jacob Platteel 12 W  

Geervliet van Marijetge Platteel Johannes Platteel 12 W  

Gelton Jacoba Wijk van Jacob Wijk van 07 W  

Gerardin Salomon Larbre de Susane Larbre de (11)/12 W+S  

Ghijs Janneken Hont Claes Hont de 14 W  

Gijssels Debora Linde van der  Dirck Linde van der 13 W  

Goddar Marie Rondeau Simeon Rondeau (09)/10 W+P  

Goodtschalck Pieter Heese Janneken Heese 14 W  

Gorré Johanna Wijk van Thomas Wijk van 07 W  

Gouverneur Jan Huijst Anna Wijk van 11 W  

Grandjean Alix Chaudron Guillaume Chaudron (11)/12 W+S zie Chaudron (10)/11 

Grange de la Hester Wevel Jacob Wijk van 10 W  

Grange de la Hester Wijk van Jan Thomasz. Wijk van 10 W  

Grangie le Abraham Platteel Marija Jans Sonnevelt 11 W  

Groffy Herry Martijn Jenne Martijn 12 W  

Groot de Johanna Dee Pierre Dee 08 W  

Guitaine Elisabeth Larbre de Pierre Larbre de (11)/12 W+S  

Ha van der Cornelis ...  Ha van der 13 W zie Fassijn 12 

Ha van der Sara Cornelis Fassin Jop Henry Fassijn 12 W  

Hacko Jannetge Jonkhans Jan? Jonkhans 11 W  

Haften van Michiel Jonkhans Maria Jonkhans 09 W  

Hagel de Gabriel Wijk van Franchijntgen T.de N. Wijk van 11 W  

Hal van der Trijntgen Dircx Meijer Daniel Meijer 14 W  

Halteren van Jan Jans. Huijst Catharina Wijk van 11 W  

Hameau ... ... ... Hameau 13 W+S zie Chaudron (10)/11 

Hameau Marie Davane Thiery Davane (11)/12 W+S zie Chaudron (10)/11 

Hanno Daniel Pieter Poit Susanne Poit 09 W+P  

Harpers Geertruijt Sonnevelt Cornelis Jans Sonnevelt 13 W  
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Heemskerks Claartje Toorenvliet van Jan Jansz. Toorenvliet v 10 W  

Heese Abraham Martijn Jannetje Heese 10 W  

Heese Abraham Pon du Johanna Heese 10 W  

Heese Abraham Robijn Jannetje Heese 11 W  

Heese Anna Vigelandt Leendert Heese 10 W  

Heese Anna? ...  Heese 11 W  

Heese Catalijntgen? -  Heese 12 W  

Heese Elisabeth Koningh de Huybert Heese 10 W  

Heese Elisabeth Lotte Frans Heese 10 W  

Heese  Franchoys Palmeters Jaecquemijntgen Heese 12 W  

Heese Francoys ... Jacobmijne Heese 14 W  

Heese Harman Hont de Jannetgen Heese 13 W  

Heese Harmanus Taerten van Susanna Adriaens Heese 13 W  

Heese Isaak -  Heese 11 W  

Heese Jacob ...  Heese 11 W  

Heese Jacob Hiskia Jannetgen Heese 12 W  

Heese Jaecquemijntgen? Vallens Matthijas Heese 14 W  

Heese Jan Aalswijk van Aaltje Heese 10 W  

Heese Jan Bedon Sara Heese 10 W  

Heese Jan … Willem(ijntje) Heese 14 W  

Heese Jan Gaesten Prientgen Heese 14 W  

Heese Janneken Goodtschalck Pieter Heese 14 W  

Heese Jannetgen? Casteel Jacob Heese 12 W  

Heese Jannetje Fassijn Cornelis Fassijn 09 W  

Heese Jannetjen? Carlier Jan Heese 14 W  

Heese Jaquemijntgen -  Heese 12 W  

Heese Kerstijntgen? Wege Robbert Heese 14 W  

Heese Maijcken Kerstemans Pieter Heese 14 W  

Heese Maijken Vleesch Franchoys Heese 14 W  

Heese Maria Bonaart Andries Heese 10 W  

Heese Maria Engelen Abraham Heese 11 W  

Heese Maritgen Semeij Jan Carelsz. Heese 12 W  

Heese Sara -  Heese 11 W  

Heese Susanna -  Heese 12 W  

Heide van der  Geertruij Kampman Hendrik Kampman 09 W  

Heijden van der Abraham Gillisz. Bonte Jannetje Schrijver 12 W  

Hennebiek Lijsje Wijk van Pieter Wijk van 08 W  

Hennelop Neeltgie Janse Poelgeest van Frans Poelgeest van 10 W  

Heugelenburgh Geertie Schrijver David Schrijver 12 W  

Heun van Catharina Jans Baviere van Claes Wijk van 10 W  

Hileux Judith Chaudron Jean Chaudron (10)/11 W+S  

Hiquenart Jean Elin Madelaine Elin (11)/12 W+P  

Hiskia Jannetgen Heese Jacob Heese 12 W  

Hoeve van der Jan Loo van Abigael Loo van 11 W  

Hogeboom Cornelis Toorenvliet van Jannetje Toorenvliet v 09 W  

Hogenbijl Anna Kampman Jurriaan Kampman 09 W  

Holswilder Stijntje Fassijn Pieter Fassijn 08 W  

Hont ... Kicke Maillaert Hont de 14 W  

Hont Claes Ghijs Janneken Hont de 14 W  

Hont Dierick Zweets Colijntgen Hont de 14 W  

Hont Pieter Macreels Jannetgen Hont de 14 W  

Hont de ... ... ... Hont de 14 W  

Hont de Jannetgen Heese Harman Heese 13 W  

Hoogburg Willem Lammerts. Poelgeest van Rusje Poelgeest van 10 W  

Houze Jean Elin ? Elin (11)/12 W+P  

Hoven van Gideon Schrijver Marie Schrijver 12 W  
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Hubert Daniel Larbre de Marie Hubert (10)/11 W+S  

Hubert Daniel -  Hubert (10)/11 W+S  

Hubert Elisabeh Chaudron Pierre Chaudron (09)/10 W+S  

Hubert Jean -  Hubert (10)/11 W+S  

Hubert Jeanne Simon Simeon Hubert (10)/11 W+S  

Hubert Marie -  Hubert (10)/11 W+S  

Hubert Samuel Colla Marie Hubert (10)/11 W+S  

Hubert Thomas -  Hubert (10)/11 W+S  

Huijst Anna Gouverneur Jan Wijk van 11 W  

Huijst Catharina Masseu Jacob Wijk van 11 W  

Huijst Catharina Halteren van Jan Jans. Wijk van 11 W  

Huijst Catharina Reijniers Hendrick Wijk van 11 W  

Huijst Catharina Schipman Abraham Wijk van 11 W  

Huijst Gillis Gilliszn. Clerq de Maeijcken Wijk van 11 W  

Huijst Maertge Fatsoen Leendert Claesz. Wijk van 11 W  

Huijst Marija Berchs Reinier Wijk van 11 W  

Huijst Matheus Kellenaer van de Johanna Wijk van 11 W  

Huijst Mattheus Luyneman Christina Wijk van 11 W  

Huijst Mattijs Linoklaen Susanna Wijk van 11 W  

Huijst Nicolaes Bucquoy de Anna Wijk van 11 W  

Huijst Nicolaes Raevens Anthonetta Wijk van 11 W  

Huijst Sara Reijnaer Davidt Wijk van 11 W  

Huijst Susanna Anthony Abraham Wijk van 11 W  

Huijsvestingh Cornelia Schrijver David Schrijver 12 W  

IJderstijn van Marijtgen Coenen Focker Gerrit Focker 13 W  

Isbrands Maertgen Meer van der Mahieu Meer van der 12 W  

Jacobs. Hendrickge Toorenvliet van Jacob Toornvliet van 12 W  

Jacquet André Rondeau Judith Rondeau (09)/10 W+P  

Jans Trijntgen Clerq de Caerl? Clerq de 12 W  

Jansdr. Adriaentgen Keuwer de Adriaen Keuwer de 11 W  

Jansdr. Barbara Keuwer de Louris Keuwer de 11 W  

Jansdr. Rebecca Mahieuws Mahieu Mahieuws 13 W  

Jansz. Gerrijt Mahieuws Jannetgen Mahieuws 13 W  

Joha Lijsje Dee Louis Thomas Dee 08 W  

Jonkhans Abigael Fassijn Job Kornelis Fassijn 08 W  

Jonkhans Christoffel Acier Anna Jonkhans 09 W  

Jonkhans Gerhardus -  Jonkhans 09 W  

Jonkhans Hermina Loubair Pieter Jonkhans 10 W  

Jonkhans Jan? Onderwater Pietertje Jonkhans 11 W  

Jonkhans Jan? Hacko Jannetge Jonkhans 11 W  

Jonkhans Leendert? ...  Jonkhans 10 W  

Jonkhans Maria Haften van Michiel Jonkhans 09 W  

Jonkhans Pieter Sonnevelt Maria Jonkhans 09 W  

Jonkhans Sophia -  Jonkhans 09 W  

Kampman Aalbert Renaut Anna Kampman 09 W  

Kampman Arend Mooij de Ariaantje Kampman 09 W  

Kampman Constantia Vlasveld Willem Klaas Kampman 09 W  

Kampman Geertruy Weefeman Albert Kampman 09 W  

Kampman Geertruy Laa Jan Kampman 09 W  

Kampman Gerhardus Ketels Grietje Kampman 09 W  

Kampman Gerrit Kort de Maria Kampman 09 W  

Kampman Harmijntje -  Kampman 09 W  

Kampman Hendrik  Wassenaar Agatha Kampman 09 W  

Kampman Hendrik Heide van der  Geertruij Kampman 09 W  

Kampman Johanna Petronella Schiering Evert Schiering 08 W  

Kampman Jurriaan Kroneman Harmijntje Kampman 09 W  
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Kampman Jurriaan Noord van Francijntje Kampman 09 W  

Kampman Jurriaan Passchier Anna Kampman 09 W  

Kampman Jurriaan Hogenbijl Anna Kampman 09 W  

Kampman Jurriaan Poorten ter Hendrika Kampman 09 W  

Kampman Magdalena -  Kampman 09 W  

Kampman Marcellus -  Kampman 09 W  

Kampman Maria Gosiena Cramer Harmen Kampman 09 W  

Kampman Willibaldus -  Kampman 09 W  

Kellenaer van de Johanna Huijst Matheus Wijk van 11 W  

Kerstemans Pieter Heese Maijcken Heese 14 W  

Ketels Grietje Kampman Gerhardus Kampman 09 W  

Keuwer de Adriaen Jansdr. Adriaentgen Keuwer de 11 W  

Keuwer de Gillis Bogaerts Magdalena Keuwer de 11 W  

Keuwer de Jannetje Gillisdr. Baviere van Claes Davids. Wijk van 10 W  

Keuwer de Jannetje Gillisdr. Wijk van Jan Thomasz. Wijk van 10 W  

Keuwer de Louris Jansdr. Barbara Keuwer de 11 W  

Keuwer de Maartje Christoffelsz. Frederick Keuwer 12 W  

Keuwer de Roeland Wouters. Neeltgen Keuwer de 11 W  

Keuwer de Sara Andriesz. Vincent Keuwer 12 W  

Keuwer de Susanna -  Keuwer de 11 W  

Keuwer de Susanna Willemsz. Arijen Keuwer 12 W  

Keuwer de Sypriaen Roels of Louris?? Jannetje Keuwer de 12 W  

Kicke Maillaert Hont ... Hont de 14 W  

Koeleman Jan Fassijn Catharina Fassijn 11 W  

Koning de Nelletje Fassijn Johannes Fassijn 08 W  

Koningh de Huybert Heese Elisabeth Heese 10 W  

Koomen Willem Hendriks Poelgeest Leentie Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Kort de Maria Kampman Gerrit Kampman 09 W  

Kroneman Aalbert Regteren van Aaltje Simons Kroneman 10 W zie Kampman 09 

Kroneman Arend ...  Kroneman 10 W zie Kampman 09 

Kroneman Harmijntje Kampman Jurriaan Kampman 09 W  

Kroonraad Teunia Wijk van Dirk Wijk van 06 W  

Kutzer Johan Jacob Schiering Harmijntje Schiering 08 W  

Laa Jan Kampman Geertruy Kampman 09 W  

Laan van der Gerrit Corneliszn Poelgeest Marijtje? Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Langendam Floris Poelgeest van Maertje Poelgeest van 10 W  

Larbre Salomon (Absalon) Bourgois Marquerite Larbre de (11)/12 W+S  

Larbre de Deborra -  Larbre de (12)/13 W+S  

Larbre de Elisabeth Mahuet Paul Larbre de (11)/12 W+S  

Larbre de Isaac -  Larbre de (11)/12 W+S  

Larbre de Jean -  Larbre de (11)/12 W+S  

Larbre de Jeanne -  Larbre de (12)/13 W+S  

Larbre de Joachim/Jacques Belanger Rachel Larbre de (12)/13 W+S  

Larbre de Judith Buisset Jsaak Larbre de (12)/13 W+S  

Larbre de Marie Hubert Daniel Hubert (10)/11 W+S  

Larbre de Marthe? -  Larbre de (11)/12 W+S  

Larbre de Noë André Marie Larbre de (12)/13 W+S  

Larbre de Noë? ... ... Larbre de (13)/14 W+S zie Larbre de (12)/13 

Larbre de Noël Bruneau Jeanne Larbre de (12)/13 W+S  

Larbre de Pierre Guitaine Elisabeth Larbre de (11)/12 W+S  

Larbre de Rachel? -  Larbre de (11)/12 W+S  

Larbre de Susane Gerardin Salomon Larbre de (11)/12 W+S  

Larie Pieter Fassijn Catharina Fassijn 11 W  

Leenderts Marijtgen Sonnevelt Jan Jans Sonnevelt 13 W  

Leenderts/Jans Grietje Embden van Klaas Wijk van 09 W  

Leenderts/Jans Grietje Wijk van Thomas Jansz. Wijk van 09 W  



Totaalindex Van Wijk - pagina 9 - 29-8-2016 

Man of vrouw  Gehuwd met  Generatie  Opmerkingen 
Leest van der Jannetje Cornelis Wijk van Thomas Jansz. Wijk van 09 W  

Leeuwen van Hubert Fassijn Catharina Fassijn 11 W  

Leeuwen van Johanna Poit André Poit 09 W+P  

Lens Agnietje Wijk van Joannes Wijk van 08 W  

Libauchant Paul Elin Marie Elin (11)/12 W+P  

Liefdings Jannetje Fassijn Johannes Fassijn 10 W  

Lienard  ... ... ... Lienard (12)/13 W+P  

Lienard Marie Elin Simeon Elin (11)/12 W+P  

Liettern Antie Gerrits Poelgeest Adriaan? Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Linde van der  Dirck Gijssels Debora Linde van der 13 W  

Linde van der  Franchoys Baerntsdr. Dirckgen Linde van der 13 W  

Linde van der  Francijntien -  Linde van der 13 W  

Linde van der  Gratiaen -  Linde van der 13 W  

Linde van der Jan Brouckere Janneken Linde van der 13 W  

Linde van der Maeijcken Makarel Heijndrick Robijn 12 W  

Linde van der Maeijcken Robijn Franchoys Robijn 12 W  

Linde van der Pieter ...  Linde van der 13 W  

Linoklaen Susanna Huijst Mattijs Wijk van 11 W  

Lobel de Franchoys Martijn Marie Martijn 12 W  

Long du  Barbe Louise Dee Jean Dee 10 W+S  

Loo van Abigael Hoeve van der Jan Loo van 11 W  

Loo van Francina Maerenhoff Roeland Loo van 11 W  

Loo van Francina Eijcke van der Jasper Loo van 11 W  

Loo van Johanna -  Loo van 11 W  

Loo van Magdalena Bennoit Claes Loo van 11 W  

Loo van  Maria Sonnevelt Barent Gerrits Sonnevelt 10 W  

Loo van Pieter -  Loo van 11 W  

Loo van Pieter ...  Loo van 12 W zie Loo van 11 

Loo van Pieternella -  Loo van 11 W  

Loo van Staets Pieterszn Paijfsee Sara Fransdr Loo van 11 W  

Loo van Willem [Broeck van der] [Catalijntien Jans] Loo van 12 W zie Loo van 11 

Loote Jan Meer van der Judith Meer van der 13 W  

Lotte Frans Heese Elisabeth Heese 10 W  

Lotte Geertruyd Embden van Abraham Wijk van 09 W  

Loubair Pieter Jonkhans Hermina Jonkhans 10 W  

Louwen Jan Robijn Jannetje Heese 11 W  

Luyneman Christina Huijst Mattheus Wijk van 11 W  

Machtels Annetgen Toorenvliet van Wilboort Toornvliet van 12 W  

Macreels Jannetgen Hont Pieter Hont de 14 W  

Maerenhoff Roeland Loo van Francina Loo van 11 W  

Mahieuw ... Andries Jacobmijntgen Mahieuws 13 W  

Mahieuws Andries Baltens Marijtgen Mahieuws 13 W  

Mahieuws Grietjen Meer van der Jacob Lourisz. Meer van der 12 W  

Mahieuws Jaecquemijntgen Ceulen van Anthonis Mahieuws 13 W  

Mahieuws Jannetgen Dobbelaer Sijmon Sijmonsz. Mahieuws 13 W  

Mahieuws Jannetgen Jansz. Gerrijt Mahieuws 13 W  

Mahieuws Mahieu Jansdr. Rebecca Mahieuws 13 W  

Mahuet Paul Larbre de Elisabeth Larbre de (11)/12 W+S  

Makarel Heijndrick Linde van der Maeijcken Robijn 12 W  

Malebranck Melchior Meer van der Christijntgen Meer van der 13 W  

Marcus Jannetje Toorenvliet van Jan Toorenvliet v 09 W  

Martijn Abraham Schrijver Anna Martijn 11 W  

Martijn Abraham -  Martijn 11 W  

Martijn Anne ...  Martijn 11 W  

Martijn Claes Schaigeth de Marija Martijn 12 W  

Martijn Gerard Smits Cornelia Martijn 11 W  
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Martijn Jannetge Otterberch van Pieter Gerard Martijn 12 W  

Martijn Jannetje Heese Abraham Heese 10 W  

Martijn Jean Sevenhuisen Martijntje Martijn 11 W  

Martijn Jean Nicola Jenne Martijn 12 W  

Martijn Jenne Groffy Herry Martijn 12 W  

Martijn Marie ...  Martijn 11 W  

Martijn Marie Lobel de Franchoys Martijn 12 W  

Mas Gillette Bonte Nicolas Bonte 13 W  

Masseu Jacob Huijst Catharina Wijk van 11 W  

Mebin d’ Gudelet ...  Fassijn 13 W zie Fassijn 12 

Meer van der Abraham -  Meer van der 12 W  

Meer van der Adriaen Claesdr. Marijtgen Meer van der 13 W  

Meer van der Adriaen ...  Meer van der 14 W zie Meer van der 13 

Meer van der Beatrix Jacobsdr. Toorenvliet van Jan Pietersz. Toorenvliet v 11 W  

Meer van der Cent -  Meer van der 12 W  

Meer van der Christijntgen Malebranck Melchior Meer van der 13 W  

Meer van der Christina Nijs Abraham Meer van der 13 W  

Meer van der Christina Pieterszn. Jan Meer van der 13 W  

Meer van der Fijtgien Verleus Frans Meer van der 13 W  

Meer van der Jacob Lourisz. Mahieuws Grietjen Meer van der 12 W  

Meer van der Jacomijntien -  Meer van der 12 W  

Meer van der Judith Loote Jan Meer van der 13 W  

Meer van der Laurens Tavenier Hester Fransdr. Meer van der 12 W  

Meer van der Laurens ...  Meer van der 13 W  

Meer van der Louris Bosch van den Beatrix Centen Meer van der 13 W  

Meer van der Mahieu Cornelisdr. Marija Meer van der 12 W  

Meer van der Mahieu Isbrands Maertgen Meer van der 12 W  

Meer van der Wouter? -  Meer van der 13 W  

Meij van der Ariaentien -  Meij van der 11 W onzeker 

Meij van der Heijndrick Slingerland van W.J. Meij van der 11 W onzeker 

Meij van der  Hendrik [Jeroens] Delft van Marijtje Jansdr. Meij van der 12 W onzeker 

Meij van der Jan Hendrik Pijnakers Annetgen Philips Meij van der 11 W onzeker 

Meij van der Jannitje -  Meij van der 11 W onzeker 

Meij van der Jeroen Hendriks Pijnaker van Claesje Philips Meij van der 12 W onzeker 

Meij van der Marij -  Meij van der 11 W onzeker 

Meij van der Neeltie -  Meij van der 11 W onzeker 

Meij van der Philips Rijs van Jannetge Meij van der 11 W onzeker, zn = schilder 

Meijer Angnyes -  Meijer 14 W  

Meijer Claes ...  Meijer 14 W  

Meijer Daniel Hal van der Trijntgen Dircx Meijer 14 W  

Meijer Daniel Claes Maertgen Meijer 14 W  

Meijer Gerrit Wijk van Jannetje Wijk van 07 W  

Meijer Margerita? -  Meijer 14 W  

Meijer Willem Meijers Maeijcken Meijer 14 W  

Meijer? Jacob? Fassijn Maria Fassijn 08 W  

Meijers Anna Schrijver Wijnant Schrijver 13 W  

Meijers Maeijcken Meijer Willem Meijer 14 W  

Mijter de Catharina Poit Abraham Poit 09 W+P  

Milikan Jan Diederik Wijk van Pieternel Wijk van 07 W  

Millecamp Jannetgen Olivier Abraham Olivier 14 W  

Molenaar Neeltje Jans Poelgeest Ary? Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Monnet Elisabeth Dee Jaques? Dee 10? W+S zijtak? 

Mooij de Ariaantje Kampman Arend Kampman 09 W  

Mot la Maria Chaudron Pieter Chaudron (09)/10 W+S  

Mulder Willem Dee Judith Dee 08 W  

Nicol Catharina Poit Jean Poit 09 W+P  
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Nicola ... ... ... Nicola 13 W zie Martijn 12 

Nicola Jenne Martijn Jean Martijn 12 W  

Nieuwenhuijsen van Christiaen Jans Wijk van Sara Wijk van 10 W  

Nijs Abraham Meer van der Christina Meer van der 13 W  

Noi de la Cathaline Bonte Jan Bonte 13 W  

Nonet Jacob Elin Marie Picard (10)/11 W+P  

Noord van Francijntje Kampman Jurriaan Kampman 09 W  

Noort van Lodewijk Poit Jeanne Marie Poit 09 W+P  

Nus van der Henderijntje Schiering Henrik Schiering 08 W  

Oenout Johanna Wijk van Klaas Wijk van 08 W  

Offerman Johanna Antonia Wijk van Daniel Wijk van 07 W  

Olivier Caerl Bels de Tabitha Olivier 13 W  

Olivier Caerl -  Olivier 13 W  

Olivier David -  Olivier 13 W  

Olivier Hesther -  Olivier 13 W  

Olivier Jeremias Willems Jannetgen Olivier 13 W  

Olivier Caerl Willemszn ... Maeijcken Olivier 14 W  

Olivier Catalina Burch van der Gerrit Janszn Olivier 14 W  

Olivier Carel Carpentijers Jannetgen Olivier 14 W  

Olivier Maeijcken Baerten Pieter Olivier 14 W  

Olivier Pieter Timmermans Jannetgen Olivier 14 W  

Olivier Abraham Kaerlszn Pieters Geetgen Olivier 14 W  

Olivier Abraham Millecamp Jannetgen Olivier 14 W  

Olivier Lodewijc -  Olivier 13 W  

Olivier Maijken -  Olivier 13 W  

Olivier Olivier -  Olivier 13 W  

Olivier Steffora Caerels Platteel Jan Platteel  12 W  

Onderwater Pietertje Jonkhans Jan? Jonkhans 11 W  

Onwetering van de Marijtgen Gerritsdr. Focker Joris Claes Focker 13 W  

Osnabrug van Catharina Dee Frans Dee 07 W  

Otterberch van Pieter Gerard Martijn Jannetge Martijn 12 W  

Oude de Elisabeth Fassijn Cornelis Fassijn 09 W  

Paijffee Adriaen? ...  Paijffe 13 W zie Loo van 11 

Paijffee Catharina ...  Paijffe 13 W zie Loo van 11 

Paijffee Frans Salomons ...  Paijffe 13 W zie Loo van 11 

Paijffee Margrieta ...  Paijffe 13 W zie Loo van 11 

Paijffee Salomon ...  Paijffe 14 W zie Loo van 11 

Paijfsee Sara Fransdr. Loo van Staets Pieterszn. Loo van 11 W  

Palmeters ... ... ... Palmeters 13 W zie Heese 12 

Palmeters Jaecquemijntgen Heese  Franchoys Heese 12 W  

Passchier Anna Kampman Jurriaan Kampman 09 W  

Peper Gerrit Wevel Maria Wijk van 10 W  

Pety Barbera Schrijver Pierre Schrijver 12 W  

Picard Elisabeth -  Picard (10)/11 W+P  

Picard Gerard Elin Marie Picard (10)/11 W+P  

Picard Jean ...  Picard (10)/11 W+P  

Picard Jeanne Rondeau Jean Rondeau (09)/10 W+P  

Picard Marie Renger Ely Picard (10)/11 W+P  

Picard Rachel -  Picard (10)/11 W+P  

Pieters Geetgen Olivier Abraham Kaerlszn Olivier 14 W  

Pietersdr. Elfgen Sonnevelt Jan Badewijns Sonnevelt 13 W  

Pietersdr. Maertgen Bonte Pieter Bonte 13 W  

Pieterszn. Jan Meer van der Christina Meer van der 13 W  

Pijnaker van Claesje Philips Meij van der Jeroen Hendriks Meij van der 12 W onzeker 

Pijnaker van Philip ... ... Pijnaker van 12 W onzeker, zie vd Meij11 

Pijnakers Annetgen Philips Meij van der Jan Hendrik Meij van der 11 W onzeker 
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Platteel Jacob Geervliet van Anna Jans Platteel 12 W  

Platteel Jacob Crijnen Beatrix Platteel 12 W  

Platteel Jan Olivier Steffora Caerels Platteel  12 W  

Platteel Johannes Geervliet van Marijetge Platteel 12 W  

Platteel Johannes Sinteman de Anthonetta Dorethea Platteel 12 W  

Platteel Marija Jans Grangie le Abraham Sonnevelt 11 W  

Platteel Marija Jans Sonnevelt Gerrit Barentse Sonnevelt 11 W  

Poelgeest Adriaan? Liettern Antie Gerrits Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest Ary? Molenaar Neeltje Jans Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest Catharina Bruyn de Jacob Gerritszn. Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest  Claes Franszn. Willick van der Maertje Dircx Poelgeest 10 W  

Poelgeest  Frans Hennelop Neeltgie Janse Poelgeest 10 W  

Poelgeest  Frans Claas Dipten van Maertie Joosten Poelgeest 11 W  

Poelgeest Frans Klaas Bent Geertje Ariens Poelgeest 11 W  

Poelgeest Geertje Klaasdr. Toorenvliet van Jan Jansz. Toorenvliet v 09 W  

Poelgeest Jacob? Batelang Catharina Pauli Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest Klaas [Franszn] [Huybers Leentje] Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest Leentie Koomen Willem Hendriks Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest  Leentje -  Poelgeest 10 W  

Poelgeest  Maertje Langendam Floris Poelgeest 10 W  

Poelgeest  Maria Willick van der Jan Cornelis Poelgeest 10 W  

Poelgeest Marijtje? Laan van der Gerrit Corneliszn Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest Neeltje Doef van der Arij Poelgeest 12 W zie Poelgeest 11 

Poelgeest  Neeltje ...  Poelgeest 10 W  

Poelgeest  Rusje Hoogburg Willem Lammerts. Poelgeest 10 W  

Poit Abraham Toulieu Maria Poit 09 W+P  

Poit Abraham Mijter de Catharina Poit 09 W+P  

Poit André Leeuwen van Johanna Poit 09 W+P  

Poit Anne -  Poit 09 W+P  

Poit Elisabeth Simonet Pierre Poit 09 W+P  

Poit Jacob -  Poit 09 W+P  

Poit Jean Vidal Jeanne Poit 09 W+P  

Poit Jean Nicol Catharina Poit 09 W+P  

Poit Jeanne Marie Noort van Lodewijk Poit 09 W+P  

Poit Judith Dee Estienne Dee 08 W  

Poit Susanne Hanno Daniel Pieter Poit 09 W+P  

Poit Thomas Rondeau Maria Poit 09 W+P  

Pome Maertgen Claes Schrijver Wijnant Schrijver 13 W  

Pon du Johanna Heese Abraham Heese 10 W  

Pont du Jacques Clerq de Jaecquemijntgen? Clerq de 12 W  

Poorten ter Hendrika Kampman Jurriaan Kampman 09 W  

Poptie Jean Rondeau Susanne Rondeau (09)/10 - 
Poptie 08 

W+P  

Poptie Johannes Wijk van Jannetje Wijk van 06 
Poptie 05 

W+P Van Wijk is onderdeel 
van de Poptie-tak 

Prevost Marie Elin Simeon Elin (11)/12 W+P  

Raet de Annetge Jans Fassijn Cornelis [Jobszn] Fassijn 11 W  

Raet de Jan …  Raet de 12 W  

Raevens Anthonetta Huijst Nicolaes Wijk van 11 W  

Raulin Judith Rondeau Philippe Rondeau (11)/12 W+P zie Rondeau (09)/10 

Raulin Rachel Rondeau Charles Rondeau (11)/12 W+P zie Rondeau (09)/10 

Regnault Jean Elin Madelaine Elin (11)/12 W+P  

Regteren van Aaltje Simons Kroneman Aalbert Kroneman 10 W zie Kampman 09 

Reijersdr. Geertruijd Fassijn Job Corneliszn. Fassijn 10 W  

Reijnaer Davidt Huijst Sara Wijk van 11 W  

Reijniers Hendrick Huijst Catharina Wijk van 11 W  

Renaut Anna Kampman Aalbert Kampman 09 W  
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Renger Ely Picard Marie Picard (10)/11 W+P  

Reu de Charles Dee Elisabeth Dee 09 W+S  

Rijkewaard Andries Jr. Wijk van Johanna Wijk van 08 W w.s. dochter 

Rijs van Jannetge Meij van der Philips Meij van der 11 W onzeker, zn = schilder 

Rijshouwer Joost Schrijver Maria Schrijver 12 W  

Rinnaar Maria Petronella Wijk van Willem Fredrik Wijk van 07 W  

Robbertsz. Stoffel Gaeijsbeeck van Lijsbeth Jans Toornvliet van 12 W  

Robijn Franchoys Linde van der Maeijcken Robijn 12 W  

Robijn Franchoys -  Robijn 12 W  

Robijn Franchoys Walle van de Jaecquemijne Robijn 13 W  

Robijn Jannetje Louwen Jan Heese 11 W  

Robijn Jannetje Heese Abraham Heese 11 W  

Robijn Ysaak -  Robijn 13 W  

Roels of Louris?? Jannetje Keuwer de Sypriaen Keuwer de 12 W  

Rondeau Charles Raulin Rachel Rondeau (11)/12 W+P zie Rondeau (09)/10 

Rondeau Elisabeth Boy del Michel Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Isaac -  Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Jean Picard Jeanne Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Jean? Bala? Susanne Rondeau (10)/11 W+P zie Rondeau (09)/10 

Rondeau Jeanne -  Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Judith Jacquet André Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Maria Poit Thomas Poit 09 W+P  

Rondeau Philippe -  Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Philippe Raulin Judith Rondeau (11)/12 W+P zie Rondeau (09)/10 

Rondeau Pierre -  Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Simeon Chêne du Anne Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Simeon Goddar Marie Rondeau (09)/10 W+P  

Rondeau Susanne Poptie Jean Rondeau (09)/10 - 
Poptie 08 

W+P  

Rooyen van Catharina G. Wijk van Daniel Wijk van 07 W  

Rouy Anne Chaudron Guillaume Chaudron (10)/11 W+S  

Schaigeth de Marija Martijn Claes Martijn 12 W  

Schiering Ariaantje -  Schiering 08 W  

Schiering Baarend Jan -  Schiering 08 W  

Schiering Catharina 
Margaretha 

Dee François Dee 07 W  

Schiering Evert Kampman Johanna Petronella Schiering 08 W  

Schiering Harmijntje Kutzer Johan Jacob Schiering 08 W  

Schiering Hendrik ...  Schiering 09 W zie Schiering 08 

Schiering Henrik Nus van der Henderijntje Schiering 08 W  

Schiering Hermanus Bouwman Marijtje Schiering 08 W  

Schiering Jan -  Schiering 08 W  

Schiering Jan Fredrik -  Schiering 08 W  

Schiering Johanna Aagata Bolstier Jan Schiering 08 W  

Schiering Maria Frederica Bouwman Jacobus Schiering 08 W  

Schipman Abraham Huijst Catharina Wijk van 11 W  

Schoonwinckel van Jan Schrijver Anna Martijn 11 W  

Schrijver Abraham Cornelis Heijltje? Schrijver 13 W  

Schrijver Anna Schoonwinckel van Jan Martijn 11 W  

Schrijver Anna Martijn Abraham Martijn 11 W  

Schrijver Catelijne Smits Johannes Schrijver 12 W  

Schrijver David Heugelenburgh Geertie Schrijver 12 W  

Schrijver David Huijsvestingh Cornelia Schrijver 12 W  

Schrijver Gerard -  Schrijver 12 W  

Schrijver Gerrit Bonte Jannetje Schrijver 12 W  

Schrijver Isaac -  Schrijver 13 W  

Schrijver Jacob -  Schrijver 13 W  
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Schrijver Maertje Hester -  Schrijver 13 W  

Schrijver Maria Rijshouwer Joost Schrijver 12 W  

Schrijver Maria Aerdenstoff van Jacobus Harmanszn. Schrijver 13 W  

Schrijver Marie Hoven van Gideon Schrijver 12 W  

Schrijver Pierre Pety Barbera Schrijver 12 W  

Schrijver Sara Delden van Hermanus Schrijver 12 W  

Schrijver Susanna -  Schrijver 12 W  

Schrijver Wijnand -  Schrijver 12 W  

Schrijver Wijnant Meijers Anna Schrijver 13 W  

Schrijver Wijnant Strichtenhuijse van Maddelena Schrijver 13 W  

Schrijver Wijnant Pome Maertgen Claes Schrijver 13 W  

Schrijver Wijnant Trioens Aechgen Schrijver 13 W  

Schrijver Wijnant Beucklaar Geertruy Schrijver 13 W  

Semeij Jan Carelsz. Heese Maritgen Heese 12 W  

Sevenhuisen Martijntje Martijn Jean Martijn 11 W  

Simon Elisabeth Chaudron Theodore Chaudron (10)/11 W+S  

Simon Simeon Hubert Jeanne Hubert (10)/11 W+S  

Simonet Pierre Poit Elisabeth Poit 09 W+P  

Sinteman de Anthonetta Dorethea Platteel Johannes Platteel 12 W  

Slingerland van W.J. Meij van der Heijndrick Meij van der 11 W onzeker 

Smaggen Jan Toorenvliet van Beatrix Toorenvliet v 10 W  

Smits Cornelia Martijn Gerard Martijn 11 W  

Smits Johannes Schrijver Catelijne Schrijver 12 W  

Sonnevelt Barent Gerrits Loo van  Maria Sonnevelt 10 W  

Sonnevelt Barent Jansz. Focker Grietje Jorisdr. Sonnevelt 12 W  

Sonnevelt Boudewijn  ...  Sonnevelt 14 W zie Sonnevelt 13 

Sonnevelt Cornelis Jans Bastiaens Haesgen Sonnevelt 13 W  

Sonnevelt Cornelis Jans Harpers Geertruijt Sonnevelt 13 W  

Sonnevelt Elfgen -  Sonnevelt 12 W  

Sonnevelt Gerrit -  Sonnevelt 10 W  

Sonnevelt Gerrit Barentse Platteel Marija Jans Sonnevelt 11 W  

Sonnevelt Gooltgen -  Sonnevelt 12 W  

Sonnevelt Jan -  Sonnevelt 12 W  

Sonnevelt Jan Badewijns Pietersdr. Elfgen Sonnevelt 13 W  

Sonnevelt Jan Badewijns Dircs  Marijtgen Sonnevelt 13 W  

Sonnevelt Jan Boudewijns Dircs Marijtgen Sonnevelt 13 W  

Sonnevelt Jan Jans Leenderts Marijtgen Sonnevelt 13 W  

Sonnevelt Jan?   Sonnevelt 13 W  

Sonnevelt Johannes -  Sonnevelt 11 W  

Sonnevelt Joris -  Sonnevelt 12 W  

Sonnevelt Lambertus -  Sonnevelt 10 W  

Sonnevelt Maria Jonkhans Pieter Jonkhans 09 W  

Sonnevelt Neeltgen  ...  Sonnevelt 13 W  

Stegershoek Cornelia Victoire Wijk van Willem Frederik Wijk van 07 W kleinkind, fabrikeur 

Strichtenhuijse van Maddelena Schrijver Wijnant Schrijver 13 W  

Surendonk van Evert Leendertz. Delft van Marijtje Jansdr. Meij van der 12 W onzeker 

Taerten van Susanna Adriaens Heese Harmanus Heese 13 W  

Tavenier Hester Fransdr. Meer van der Laurens Meer van der 12 W  

Timmermans Jannetgen Olivier Pieter Olivier 14 W  

Toorenvliet van Beatrix Smaggen Jan Toorenvliet v 10 W  

Toorenvliet van Grietje Wullaard Karel Toorenvliet v 10 W  

Toorenvliet van Helena -  Toorenvliet v 11 W  

Toorenvliet van Jacob Brouckerke van Aryaentgen Jacobs. Toornvliet van 12 W  

Toorenvliet van Jacob Jacobs. Hendrickge Toornvliet van 12 W  

Toorenvliet van Jan Marcus Jannetje Toorenvliet v 09 W  

Toorenvliet van Jan Jansz. Poelgeest Geertje Klaasdr. Toorenvliet v 09 W  
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Toorenvliet van Jan Jansz. Denij/de Meij Barber Jansdr. Toorenvliet v 10 W  

Toorenvliet van Jan Jansz. Heemskerks Claartje Toorenvliet v 10 W  

Toorenvliet van Jan Pietersz. Meer van der Beatrix Jacobsdr. Toorenvliet v 11 W  

Toorenvliet van Jannetje Hogeboom Cornelis Toorenvliet v 09 W  

Toorenvliet van Jannetje Cappelle Gerrit Jan Toorenvliet v 09 W  

Toorenvliet van Jannetje -  Toorenvliet v 10 W  

Toorenvliet van Leendert ...  Toorenvliet 13 W zie Toorenvliet 12 

Toorenvliet van Maria -  Toorenvliet v 10 W  

Toorenvliet van Maria Wijk van Jan Wijk van 08 W  

Toorenvliet van Neeltje -  Toorenvliet v 09 W  

Toorenvliet van Pieter -  Toorenvliet v 11 W  

Toorenvliet van Pieter Leenders Gaeijsbeeck Lijsbeth Jansdr. Toornvliet van 12 W  

Toorenvliet van Wilboort Machtels Annetgen Toornvliet van 12 W  

Toulieu Maria Poit Abraham Poit 09 W+P  

Trioens Aechgen Schrijver Wijnant Schrijver 13 W  

Trouillart Anna Elin Simeon Elin (11)/12 W+P  

Valendgoed Maria Wijk van Thomas Wijk van 07 W  

Vallens Matthijas Heese Jaecquemijntgen? Heese 14 W  

Verbrugge Johannes Wijk van Catharina 
Margaretha 

Wijk van 06 W  

Verhey Jacoba Wijk van Willem Frederik Wijk van 07 W kleinkind, fabrikeur 

Verkade Wilhemtie Jans Willick van der Raet/Ruud Dirkse Willick van der 11 W zie Poelgeest 10 

Verleus Frans Meer van der Fijtgien Meer van der 13 W  

Vermeulen Maertie Jans Willick van der Cornelis Willick van der 11 W zie Poelgeest 10 

Verra Gerrit Wijk van Cornelia Wijk van 07 W  

Vidal Jeanne Poit Jean Poit 09 W+P  

Vigelandt Leendert Heese Anna Heese 10 W  

Vilain Mari Dee Francois Dee 09 W+S  

Vileijn Magdalena Dee Jean Dee 10 W+S  

Villain Pierre Chaudron Elisabeth Chaudron (10)/11 W+S  

Vlasveld Willem Klaas Kampman Constantia Kampman 09 W  

Vleesch Franchoys Heese Maijken Heese 14 W  

Vogelesang Theodorus Wijk van Pieternel Wijk van 07 W  

Waart van der Daniel Wijk van Maria Wijk van 07 W  

Walle van de ... ... ... Walle van de 14 W Zie Robijn 13 

Walle van de Jaecquemijne Robijn Franchoys Robijn 13 W  

Walle van der Anna Maria Dee Etienne François Dee 07 W  

Walle van der Catharina Wijk van Thomas Wijk van 08 W  

Walle van der Isaac Wijk van Catharina Wijk van 08 W  

Walle van der Pieter Wijk van Grietje Wijk van 08 W  

Wassenaar Agatha Kampman Hendrik  Kampman 09 W  

Weefeman Albert Kampman Geertruy Kampman 09 W  

Wege Robbert Heese Kerstijntgen? Heese 14 W  

Wevel Frederik -  Wijk van 10 W  

Wevel Jacob Grange de la Hester Wijk van 10 W  

Wevel Maria Peper Gerrit Wijk van 10 W  

Wijk van Abraham -  Wijk van 08 W  

Wijk van Catharina Walle van der Isaac Wijk van 08 W  

Wijk van Catharina 
Margaretha 

Verbrugge Johannes Wijk van 06 W  

Wijk van Cornelia Verra Gerrit Wijk van 07 W  

Wijk van Cornelia Brittijn Jan Wijk van 07 W  

Wijk van Cornelia Bosman Daniel Wijk van 07 W  

Wijk van Cornelis -  Wijk van 07 W  

Wijk van Daniel Rooyen van Catharina G. Wijk van 07 W  

Wijk van Daniel Offerman Johanna Antonia Wijk van 07 W  

Wijk van Dirk Dee Grietje Wijk van 06 W  
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Wijk van Dirk Kroonraad Teunia Wijk van 06 W  

Wijk van Dirk Bie la Sara Wijk van 06 W  

Wijk van Dirk Fassijn Johanna Wijk van 07 W  

Wijk van Dirk -  Wijk van 07 W  

Wijk van Dirk -  Wijk van 08 W  

Wijk van Dirk Frans -  Wijk van 06 W  

Wijk van Esther -  Wijk van 10 W  

Wijk van Franchijntgen T.de N. Hagel de Gabriel Wijk van 11 W  

Wijk van Fransie -  Wijk van 06 W  

Wijk van Franssijntje -  Wijk van 09 W  

Wijk van Geertruy Brugman Salomon Wijk van 08 W  

Wijk van Grietje Walle van der Pieter Wijk van 08 W  

Wijk van Hester Cruys de Gregorius Wijk van 09 W  

Wijk van Jacob Gelton Jacoba Wijk van 07 W  

Wijk van Jan -  Wijk van 07 W  

Wijk van Jan Toorenvliet van Maria Wijk van 08 W  

Wijk van Jan Thomasz. Keuwer de Jannetje Gillisdr. Wijk van 10 W  

Wijk van Jan Thomasz. Grange de la Hester Wijk van 10 W  

Wijk van Jan Thomasz. Fransdr. Catharina Wijk van 10 W  

Wijk van Jannetje Poptie Johannes Wijk van 06 
Poptie 05 

W+P Van Wijk is onderdeel 
van de Poptie-tak 

Wijk van Jannetje Meijer Gerrit Wijk van 07 W  

Wijk van Joannes Lens Agnietje Wijk van 08 W  

Wijk van Johanna Rijkewaard Andries Jr. Wijk van 08 W w.s. dochter 

Wijk van Klaas Oenout Johanna Wijk van 08 W  

Wijk van Leena -  Wijk van 08 W  

Wijk van Maarten -  Wijk van 08 W  

Wijk van Maria Waart van der Daniel Wijk van 07 W  

Wijk van Maria -  Wijk van 08 W  

Wijk van Maria -  Wijk van 10 W  

Wijk van Neeltje -  Wijk van 08 W  

Wijk van Pieter Hennebiek Lijsje Wijk van 08 W  

Wijk van Pieternel Milikan Jan Diederik Wijk van 07 W  

Wijk van Pieternel Vogelesang Theodorus Wijk van 07 W  

Wijk van Sara Nieuwenhuijsen van Christiaen Jans Wijk van 10 W  

Wijk van Thomas Valendgoed Maria Wijk van 07 W  

Wijk van Thomas Gorré Johanna Wijk van 07 W  

Wijk van Thomas Driel van Johanna Petronella Wijk van 07 W kleinkind, fabrikeur 

Wijk van Thomas Walle van der Catharina Wijk van 08 W  

Wijk van Thomas Jans de Naet Clerq de Maertge Salomons Wijk van 11 W  

Wijk van Thomas Jansz. Leenderts/Jans Grietje Wijk van 09 W  

Wijk van Thomas Jansz. Leest van der Jannetje Cornelis Wijk van 09 W  

Wijk van Thomas Jansz. Doornevelt van Rebecca Leenderts Wijk van 09 W  

Wijk van Willem Frederik Stegershoek Cornelia Victoire Wijk van 07 W kleinkind, fabrikeur 

Wijk van Willem Frederik Verhey Jacoba Wijk van 07 W kleinkind, fabrikeur 

Wijk van Willem Fredrik Zitman Jansje Wijk van 07 W  

Wijk van Willem Fredrik Rinnaar Maria Petronella Wijk van 07 W  

Willems Jannetgen Olivier Jeremias Olivier 13 W  

Willemsz. Arijen Keuwer de Susanna Keuwer 12 W  

Willick van der Annetje ...  Willick van der 11 W zie Poelgeest 10 

Willick van der Cornelis Vermeulen Maertie Jans Willick van der 11 W zie Poelgeest 10 

Willick van der Dirk [Janse] [Cornelisdr. Maertje] Willick  v. der 11 W zie Poelgeest 10 

Willick van der Jan Cornelis Poelgeest van Maria Poelgeest van 10 W  

Willick van der Maertje Dircx Poelgeest van Claes Franszn. Poelgeest van 10 W  

Willick van der Neeltje ...  Willick van der 11 W zie Poelgeest 10 

Willick van der Raet/Ruud Dirkse Verkade Wilhemtie Jans Willick van der 11 W zie Poelgeest 10 
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Willick van der Rusje? ...  Willick van der 11 W zie Poelgeest 10 

Woerden van Emmetgen Jans Focker Anthonis Joris Focker 13 W  

Wouters. Neeltgen Keuwer de Roeland Keuwer de 11 W  

Wullaard Karel Toorenvliet van Grietje Toorenvliet v 10 W  

Zitman Jansje Wijk van Willem Fredrik Wijk van 07 W  

Zweets Colijntgen Hont Dierick Hont de 14 W  

 


